
Informace o setkání
Milí kamarádi, letošní

Jarní setkání řešitelů Výfuku,
se letos bude konat v Litoměřicích od pátku 5. dubna do neděle 7. dubna 2024 v prostorách
technického klubu, které nám v rámci spolupráce nabídl Institut technického vzdělávání. Budova
se nachází na adrese Sovova 480/2, vstup je ovšem z ulice Osvobození. Příjez účastníků po
vlastní ose se předpokládá mezi 17:00 a 18:00 nebo můžete jet společně s organizátory z Prahy
a Brna. Předpokládaný konec akce je v neděli ve 12:00.

Účastnický poplatek je letos stanoven na 800 Kč, zbytek nákladů na ubytování a stravování
hradí MFF UK. Poplatek bude vybírán v pátek na objektu v hotovosti. Pokud by byla cena
za setkání jediným důvodem, proč byste nemohli na setkání dorazit, prosím kontaktujte nás.1
a pokusíme se vymyslet řešení.

Máte-li o setkání zájem a ještě jste se nepřihlásili, určitě se přihlaste co nejdříve, počet míst je
omezený! Registrovat na setkání se můžete přes webový formulář, který naleznete ve FKSDB
(tam, kde uploadujete svá řešení).2 Posíláte-li řešení poštou a nevíte, jak se do FKSDB dostat,
napište nám e-mail.3 Registrace bude otevřena od pondělí 11. 3. 20:00 do středy 1. 4. 20:00.

Těšíme se na vás!

Organizátoři

1vyfuk@vyfuk.org
2https://db.fykos.cz
3vyfuk@vyfuk.org

vyfuk@vyfuk.org
https://db.fykos.cz
vyfuk@vyfuk.org


Sraz účastníků
Srazy účastníků se uskuteční v pátek 5. 4. na dvou místech:

• Praha, Letňany autobus 413, odjezd v 16:00, příjezd do Litoměřic, aut.nádr. v 17:07.
Potkáme se na nástupišti metra nejpozději 30 minut před odjezdem. Zde na vás po-
čká Eva (+420 606 143 072) a Vojta (+420 777 758 422) v tričku nebo mikině Výfuku.
Předpokládaná cena je 55 Kč.

• Brno, hlavní nádraží rj 74 Vindobona odjezd ve 12:39, příjezd ve 14:10 do Pardu-
bic hl. n. odkud přestup na vlak LE 1256 Leo Express s odjezdem 14:27 z Pardubic hl. n.
a příjezdem 14:48 do Kolína, kde znovu přestup na vlak R 1356 RegioJet s odjezdem
z Kolína v 15:14 a příjezdem v 16:43 do Litoměřic, město. Předpokládaná cena je 310 Kč.
Potkáme se u budovy ČD nejpozději 30 minut před odjezdem. Zde na vás počká Adam
(+420 725 710 066) rovněž v tričku nebo mikině Výfuku.

Kdyby se cokoliv během cesty na setkání událo, například by váš autobus měl zpoždění a sraz
byste nestíhali, dejte nám vědět a zavolejte některému z organizátorů.

Předpokládaný návrat
Ze setkání se bude společně odjíždět 7. 4. okolo poledne ve dvou směrech:

• Směr Praha, Letňany autobus 413 Litoměřice, aut. nádr. odjezd ve 11:50 s předpoklá-
daným příjezdem ve 12:57 do Letňan. Předpokládaná cena je 55 Kč.

• Směr Brno, hlavní nádraží Odjezd vlakem R 1365 RegioJet z Litoměřic, město ve
13:13 a příjezd 14:40 do Kolína, zde přestup na vlak EC 117 Silesia s odjezdem v 15:00
a přjezdem v 15:20 do Pardubic hl. n., kde je přestup na vlak rj 371 Vindobona s odjezdem
v 15:41 a konečným příjezdem na hlavní nádraží v Brně v 17:19. Předpokládaná cena
je 271 Kč.

Pokud přijedete na setkání vlastní dopravou ale budete chtít jet zpět společně, nebo pojedete
na setkání s námi ale zpět budete chtít vlastní dopravou, prosím včas nám to oznamte.

Stravování
Jídlo je zajištěno pro všechny účastníky pětkrát denně: začneme večeří v pátek po příchodu
na objekt. V neděli na oběd dostanou všichni jídlo s sebou na cestu domů. Pokud máte nějaká
stravovací omezení (vegetariánství, alergie. . . ), uveďte je do přihlášky.

Co s sebou
Rozhodně si s sebou vezměte karimatku a spacák. Dále si zabalte:

• účastnický poplatek + případné finance na hromadný svoz,
• pohodlné oblečení vhodné do jarního počasí,
• oblečení na vnitřní hry,
• přezůvky,
• láhev na pití,
• hygienické potřeby,



• psací potřeby a sešit na přednášky.
Budeme od vás potřebovat také podepsáno:

• potvrzení o bezinfekčnosti,
• podepsaný souhlas s ošetřením,
• převzetí odpovědnosti,
• pravidla bezpečnosti,
• podepsaný souhlas s fotografováním a zpracováním osobních údajů.
Všechny zmíněné dokumenty naleznete na stránce akce4. Ty prosíme vytiskni na papír A4 jed-

nostranně.

Kontakt
Máte-li nějaké otázky, zodpoví vám je hlavní organizátoři akce:

• Jan Marjanko +420 737 749 202, honzamar@vyfuk.org
• Michal Stroff +420 727 866 070, stroffis@vyfuk.org

4https://vyfuk.org/akce/setkani/jaro2024

mailto:honzamar@vyfuk.org
mailto:stroffis@vyfuk.org
https://vyfuk.org/akce/setkani/jaro2024

	Sraz účastníků
	Předpokládaný návrat
	Stravování
	Co s sebou
	Kontakt

